平成 18年 2月 15日

各 位

会社名 新日鉱ホールディングス株式会社
コード番号 5016
本社所在地 東京都港区虎ノ門2-10-1
代表者 代表取締役社長 清水 康行
問合せ先

総務グループ（IR・広報担当）
シニアオフィサー 八牧 暢行

電話番号 03-5573-5123

株式の海外市場における売出しに関するお知らせ

当社株式の海外市場における売出しが行われることになりましたので、お知らせします。

記

1. 売出株式数 当社普通株式  33,820,000株 （予定）
  ただし、上記は売出株式数の上限であり、需要動向等諸般の事情を勘案のうえ、下記 2.

に記載の売出価格決定日に売出株式数が決定されます。
2. 売出価格 未定（平成 18年 2月 16日から平成 18年 2月 20日までのいずれかの日（以下「売出

価格決定日」といいます。）に、本株式の時価、需要動向等諸般の事情を勘案のうえ、決

定されます。）
3. 売出価額の総額 未定
4. 売出人の名称 富士石油株式会社
5. 売出方法 UBS証券会社及びみずほ証券株式会社が買取引受し、各社の海外関係会社を通じ
  て、欧州を中心とする海外市場（ただし、米国においては、1933年米国証券法ルール

144Ａによる私募）における投資家に売り出されます。
6. 申込期間 売出価格決定日のロンドン時間 8時から 22時 59分まで（日本時間 17時から翌日の 7

時 59分まで）
7. 受渡期日 売出価格決定日から 3営業日目の日（予定）
8. その他の事項 上記 5．記載の引受人は、上記 1．の売出株式数のうち一部を日本国内で 50名未満の

者に対し勧誘を行うことがあります。また、本海外売出しに関し安定操作取引可能期間

は設けられません。
9. 前記各号については、平成 18年 2月 15日に証券取引法による臨時報告書を提出いたします。

以 上

 ご注意：この発表資料は、株式販売の勧誘文書ではありません。本件売出しにおいては、米国1933年証券法に基づく登録はなされており
ません。また、
z この発表資料またはその抜粋を米国内で配布する
z この発表資料の一部または全部を米国内で発行される新聞・雑誌等に掲載する
z この発表資料の一部または全部をテレビ・ラジオおよびその他の電子メディアを通じて米国内に流す

等の行為は米国1933年証券法に抵触するおそれがありますので、ご遠慮ください。
本件においては、証券取引法上有価証券の売出しのために必要とされる手続きはとられておらず、国内市場における当社株式の

売出しは行われません。